MANDATO DATA MANDATO

11

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

711

8/1

9/1

10/1
111
12/1
13/1
14/1
15/1
16/1
171
22/1
23/1
24/1
25/1
26/1
27/1
28/1
30/1
32/1
33/1
34/1
35/1
36/1
37/1
38/1
39/1
40/1
41/1
42/1
43/1
44/1
45/1
46/1
47/1
48/1
49/1
50/1
51/1
52/1
53/1
54/1
55/1
56/1
57/1

15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
20/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
08/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020

IMPORTO BENEFICIARIO

431,85 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
6,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
79,3 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
211,65 Nova AEG S.p.A.
117,71 Nova AEG S.p.A.
374,94 Nova AEG S.p.A.
1632,26 Nova AEG S.p.A.
198,57 Nova AEG S.p.A.
382,36 ENEL SOLE S.R.L.
600 PAOLOTTI RICCARDO
503,62 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
1571,36 STRONA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI IATO F.LLI DAVIDE E SIMONE
500 PAOLOTTI RICCARDO
379,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L.
106,43 CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI
97,5 LA FATTORIA ONLUS
60 LA FATTORIA ONLUS
271,13 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
200 AN.U.S.C.A.
268,64 MINISTERO DELLINTERNO
72,15 COMUNE DI VERCELLI
2488,8 COLOMBO ADOLFO E C. S.A.S.
5348,48 CATTANEO MARCO
254,8 GRAFICHE GASPARI S.R.L.
3737,13 COMUNE DI LOMELLO
104 PEZZANA MARZIA
87 ARISI SERENA
95 BRUSTIO EMANUELA
110 HOLMES ROCHELLE MELINDA
248,88 Nova AEG S.p.A.
140,91 Nova AEG S.p.A.
299,44 Nova AEG S.p.A.
1247,61 Nova AEG S.p.A.
297,69 Nova AEG S.p.A.
16,99 UNOGAS ENERGIA SPA
396,27 UNOGAS ENERGIA SPA
804,85 UNOGAS ENERGIA SPA
1220 IL PRATO BLU S.N.C. DI ROSSI DAVIDE & C.
161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO
517,28 MONTECALVO FRANCESCO
52,04 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
1073,6 MONTECALVO FRANCESCO
18214,35 LESCA GIOVANNI S.R.L.
4567,68 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO
8174 MONTECALVO FRANCESCO
174,82 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
98,7 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
231,8 CERRIANA S.P.A.
373,32 RICOH ITALIA S.R.L.
915 PROGEL S.R.L.
128,48 RICOH ITALIA S.R.L.

TITOLO DESC TITOLO

PRPRPPRPPNNNRPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPNRPRPRPRPRPREPRPRERLRERER

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese in conto
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

capitale

capitale
capitale
capitale

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
104
103
103
103
103
104
103
103
103
103
104
104
104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
202
103
103
103
110
103
110

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti



58/1
59/1
60/1
61/1
62/1
81/1
82/1
83/1
84/1
85/1
86/1
87/1
88/1
89/1
90/1
91/1
92/1
93/1
94/1
95/1
96/1
97/1
98/1
99/1
100/1
101/1
102/1
103/1
104/1
105/1
106/1
107/1
108/1
109/1
110/1
111/1
112/1
113/1
114/1
115/1
116/1
117/1
118/1
119/1
120/1
121/1
122/1
123/1
124/1
125/1
126/1
127/1

12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020

45 LA FATTORIA ONLUS
435,88 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
948,52 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
3412,34 IMPRESA EDILE AGNESINA S.A.S. DI AGNESINA PIETRO E C.
18,91 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
423,51 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
6050 ENEL SOLE S.R.L.
829,6 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.
7,25 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
4920,26 IMPRESA EDILE AGNESINA S.A.S. DI AGNESINA PIETRO E C.
256,2 TERMOCENTRO SNC DI FURINI NATALE & C.
829,75 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
99,55 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
1403 NUOVA IDROMEC DI CARUSO GIROLAMO
337,94 TIM S.P.A.
143,96 TIM S.P.A.
15,61 UNOGAS ENERGIA SPA
523,61 UNOGAS ENERGIA SPA
144,91 UNOGAS ENERGIA SPA
80,16 COMUNE DI CASALINO
251,81 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
2045,75 COMUNE DI CASALINO
205,86 Nova AEG S.p.A.
119,66 Nova AEG S.p.A.
260,46 Nova AEG S.p.A.
1572,2 Nova AEG S.p.A.
205,89 Nova AEG S.p.A.
140,47 TIM S.P.A.
236,92 MYO S.R.L.
177,83 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
1200 PAOLOTTI RICCARDO
154,96 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
2,7 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
3691,71 FOR WORK GLOBAL SERVICE SOC. COOP.VA
1406,07 FRANCESE RICCARDO
400 DI CUIA SIMONA
4148 SISCOM SPA
764,72 ENEL SOLE S.R.L.
21,59 S.LI. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
20,47 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
10,29 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
109,8 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.
219,6 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.
1095,38 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
143,29 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
721,52 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
2999,98 B.M. SERVIZI S.R.L.
500 RP BROKER S.R.L.
1124,7 RP BROKER S.R.L.
1718,03 RP BROKER S.R.L.
2562 MONTECALVO FRANCESCO
9589,12 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE

PRPRPPRPPRPPRPPPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPPPPPPPPPPPPPPPPPPEPRPNRPENRPRPNREREPR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
202
103
103
202
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
110
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
110
110
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



144/1
145/1
146/1
149/1
150/1
151/1
152/1
153/1
154/1
155/1
156/1
157/1
158/1
159/1
160/1

20/03/2020
20/03/2020
20/03/2020
20/03/2020
20/03/2020
20/03/2020
27/03/2020
27/03/2020
27/03/2020
27/03/2020
27/03/2020
27/03/2020
27/03/2020
27/03/2020
27/03/2020

2616 OLIVERO GIUSEPPE
522 BANFO MASSIMO
348 DI PIERO PAOLO
15,48 UNOGAS ENERGIA SPA
427,16 UNOGAS ENERGIA SPA
655,39 UNOGAS ENERGIA SPA

854 STUDIO SIGAUDO S.R.L.

311,1 INFORMA S.R.L.
1087,02 MAGGIOLI S.P.A.
237,41 COMUNE DI NOVARA
189,05 Nova AEG S.p.A.
107,63 Nova AEG S.p.A.
229,49 Nova AEG S.p.A.
1219,28 Nova AEG S.p.A.
180,77 Nova AEG S.p.A.

PRRPPRPPRPPRPPRPRPREPRPR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



