

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
1/1	15/01/2020	431,85	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
2/1	15/01/2020	6,1	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
3/1	15/01/2020	79,3	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
4/1	15/01/2020	211,65	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
5/1	15/01/2020	117,71	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
6/1	15/01/2020	374,94	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
7/1	15/01/2020	1632,26	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
8/1	15/01/2020	198,57	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
9/1	15/01/2020	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
10/1	15/01/2020	600	PAOLOTTI RICCARDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
11/1	15/01/2020	503,62	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
12/1	15/01/2020	1571,36	STRONA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI IATO F.LLI DAVIDE E SIMONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
13/1	15/01/2020	500	PAOLOTTI RICCARDO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
14/1	15/01/2020	379,6	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
15/1	15/01/2020	106,43	CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
16/1	15/01/2020	97,5	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
17/1	15/01/2020	60	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
22/1	20/01/2020	271,13	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
23/1	24/01/2020	200	A.N.U.S.C.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
24/1	24/01/2020	268,64	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
25/1	24/01/2020	72,15	COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
26/1	24/01/2020	2488,8	COLOMBO ADOLFO E C. S.A.S.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
27/1	24/01/2020	5348,48	CATTANEO MARCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
28/1	24/01/2020	254,8	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
30/1	24/01/2020	3737,13	COMUNE DI LOMELLO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
32/1	24/01/2020	104	PEZZANA MARZIA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
33/1	24/01/2020	87	ARISI SERENA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
34/1	24/01/2020	95	BRUSTIO EMANUELA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
35/1	24/01/2020	110	HOLMES ROCHELLE MELINDA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
36/1	24/01/2020	248,88	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
37/1	24/01/2020	140,91	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
38/1	24/01/2020	299,44	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
39/1	24/01/2020	1247,61	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
40/1	24/01/2020	297,69	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
41/1	28/01/2020	16,99	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
42/1	28/01/2020	396,27	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
43/1	28/01/2020	804,85	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
44/1	08/02/2020	1220	IL PRATO BLU S.N.C. DI ROSSI DAVIDE & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
45/1	08/02/2020	161,04	FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
46/1	08/02/2020	517,28	MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
47/1	08/02/2020	52,04	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
48/1	08/02/2020	1073,6	MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
49/1	08/02/2020	18214,35	LESCA GIOVANNI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
50/1	08/02/2020	4567,68	TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
51/1	08/02/2020	8174	MONTECALVO FRANCESCO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
52/1	08/02/2020	174,82	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
53/1	08/02/2020	98,7	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
54/1	12/02/2020	231,8	CERRIANA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
55/1	12/02/2020	373,32	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
56/1	12/02/2020	915	PROGEL S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
57/1	12/02/2020	128,48	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti

58/1	12/02/2020	45 LA FATTORIA ONLUS		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
59/1	12/02/2020	435,88 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
60/1	12/02/2020	948,52 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
61/1	17/02/2020	3412,34 IMPRESA EDILE AGNESINA S.A.S. DI AGNESINA PIETRO E C.		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
62/1	17/02/2020	18,91 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
81/1	17/02/2020	423,51 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
82/1	19/02/2020	6050 ENEL SOLE S.R.L.		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
83/1	19/02/2020	829,6 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
84/1	19/02/2020	7,25 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
85/1	19/02/2020	4920,26 IMPRESA EDILE AGNESINA S.A.S. DI AGNESINA PIETRO E C.		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
86/1	19/02/2020	256,2 TERMOCENTRO SNC DI FURINI NATALE & C.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
87/1	19/02/2020	829,75 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
88/1	19/02/2020	99,55 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
89/1	26/02/2020	1403 NUOVA IDROMEC DI CARUSO GIROLAMO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
90/1	26/02/2020	337,94 TIM S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
91/1	26/02/2020	143,96 TIM S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
92/1	26/02/2020	15,61 UNOGAS ENERGIA SPA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
93/1	26/02/2020	523,61 UNOGAS ENERGIA SPA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
94/1	26/02/2020	144,91 UNOGAS ENERGIA SPA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
95/1	26/02/2020	80,16 COMUNE DI CASALINO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
96/1	26/02/2020	251,81 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
97/1	26/02/2020	2045,75 COMUNE DI CASALINO		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
98/1	26/02/2020	205,86 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
99/1	26/02/2020	119,66 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
100/1	26/02/2020	260,46 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
101/1	26/02/2020	1572,2 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
102/1	26/02/2020	205,89 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
103/1	26/02/2020	140,47 TIM S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
104/1	26/02/2020	236,92 MYO S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
105/1	26/02/2020	177,83 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
106/1	10/03/2020	1200 PAOLOTTI RICCARDO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
107/1	10/03/2020	154,96 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
108/1	10/03/2020	2,7 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
109/1	10/03/2020	3691,71 FOR WORK GLOBAL SERVICE SOC. COOP.VA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
110/1	10/03/2020	1406,07 FRANCESE RICCARDO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
111/1	10/03/2020	400 DI CUIA SIMONA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
112/1	10/03/2020	4148 SISCOM SPA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
113/1	10/03/2020	764,72 ENEL SOLE S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
114/1	10/03/2020	21,59 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELSE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
115/1	10/03/2020	20,47 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
116/1	10/03/2020	10,29 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
117/1	10/03/2020	109,8 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
118/1	10/03/2020	219,6 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
119/1	17/03/2020	1095,38 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
120/1	17/03/2020	143,29 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
121/1	17/03/2020	721,52 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
122/1	17/03/2020	2999,98 B.M. SERVIZI S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
123/1	17/03/2020	500 RP BROKER S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
124/1	17/03/2020	1124,7 RP BROKER S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
125/1	17/03/2020	1718,03 RP BROKER S.R.L.		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
126/1	17/03/2020	2562 MONTECALVO FRANCESCO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
127/1	17/03/2020	9589,12 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARSE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

144/1	20/03/2020	2616 OLIVERO GIUSEPPE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
145/1	20/03/2020	522 BANFO MASSIMO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
146/1	20/03/2020	348 DI PIERO PAOLO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
149/1	20/03/2020	15,48 UNOGAS ENERGIA SPA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
150/1	20/03/2020	427,16 UNOGAS ENERGIA SPA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
151/1	20/03/2020	655,39 UNOGAS ENERGIA SPA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
152/1	27/03/2020	854 STUDIO SIGAUDO S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
153/1	27/03/2020	311,1 INFORMA S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
154/1	27/03/2020	1087,02 MAGGIOLI S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
155/1	27/03/2020	237,41 COMUNE DI NOVARA		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
156/1	27/03/2020	189,05 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
157/1	27/03/2020	107,63 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
158/1	27/03/2020	229,49 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
159/1	27/03/2020	1219,28 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
160/1	27/03/2020	180,77 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi